Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06»      мая          2021 г.
№  271-р
г.Дятьково

Об утверждении плана мероприятий по реализации на
территории Дятьковского муниципального района
Федерального закона от 31 июля 2020 года
Брянской области № 248-ФЗ на 2021 год

В целях реализации на территории Дятьковского муниципального района Брянской области Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации на территории Дятьковского муниципального района Брянской области Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» на 2021 год в соответствии с приложением.
2. Рекомендовать муниципальным образованиям Дятьковского муниципального района Брянской области сформировать и утвердить распоряжением главы администрации муниципального образования аналогичный план мероприятий с перечнем муниципальных правовых актов, требующих принятия, внесения изменений и отмену, для реализации на муниципальном уровне Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» с последующим представлением данного плана мероприятий в отдел экономики, стратегического планирования, инвестиций и труда.
3. Опубликовать распоряжение на официальном сайте администрации Дятьковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Дятьковского района Миронова И.Н. и заместителя главы администрации Дятьковского района Морозкина С.А.

Г лава администрации                                                                             П.В. Валяев
Дятьковского района
[bookmark: _GoBack]